Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 57 города Ставрополя

(МБДОУ д/с  №  57)

В Ы П И С К А    И З    П Р И К А З А

28.11.2022                                                                                                                     № 151- ЛС

О выплатах компенсационного характера

          На основании Приказа Комитета образования администрации города Ставрополя от

17.08.2022 г. № 562-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2022 года установить выплату компенсационного характера в размере 5000 (Пять

тысяч) рублей за оказание методической помощи молодым специалистам (наставничество)

следующим работникам:

- заместителю заведующего по УВР Хачатрян Т.Г.;

- воспитателю Гетманской Т.А.;

- воспитателю Мжельской Н.М.

Заведующий МБДОУ д/с № 57                                                                       Козуб Н.И.

		2022-12-07T12:18:25+0300
	Козуб Наталия Ивановна